
Jiri] x/z či* 625

POJISTNÁ SMLOUVA
Čisıøz CZDRNA04663 _ 116

ELITE - Pojištění odpovědnosti managementu

POj istitel:

ACE European Group Ltd,
Se Sídlem Londýn, místo podnikání ACE Building, 100 Leadenhal] Street, London EC3A 3BP, Spojené
království, provozující pojišťovací Činnost v České republice na základě Svobody usazování
prostřednictvím pobočky ACE European Group Ltd, organizační Složka, se sídlem Praha 8, Pobřežní
620/3, PSČ 186 00, IČ 27893723 zapsaná v dhehednfm rejstříku vedenem Městským soudem v Praze,
oddíl A, vložka 57233

zastoupen , pověřený uzavřením pojistné Smlouvy

dálejen „pojistitel“ na straně jedné

Poj istník:

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. v v
Se Sídlem Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/111, PSC 377 38, lC 26095157, zapsaná v Obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ceských Budějovicích, oddíl B, vložka 1464

zagnupęn Ing. Miroslavem Janovským, předsedou představenstva
a MUDI. Vítem Lorencem, místopředsedou představenstva

dále jen „pojistník“ na Straně druhé

tímto uzavírají pojistnou Smlouvu. Pojistitel se zavazuje v případě vzniku pojistné události vymezené
touto pojistnou Smlouvou poskytnout ve Sjednaném rozsahu pojistné plnění a pojistník se zavazuje platit
pOj istiteli pojistné.

Pojistník akceptuje návrh této pojistné Smlouvy v plném rozsahu, tzn. přijetí tohoto návrhu s odchylkou
nebo dodatkem (včetně Odchylkyr nebo dodatku nepodstatného) je v souladu S pojistnými podmínkami
vyloučeno a za akceptaci této pojistné smlouvy se tedy nepovažuje. Za akceptaci této pojistné smlouvy se
dále nepovažuje ústní oznámení O přijetí jejího návrhu anebo chování ve shodě S nabídkou bez její
písemné akceptace. Za přijetí návrhu této pojistné Smlouvy pojistníkem Se však považuje včasné
zaplacení pojistného dle §2759 OdSt.l Občanského zákoníku.

Na právní vztahy mezi pojistitelem a pojistníkem se nepoužijí ustanovení §I799 a §1800 Občanského
zákoníku o Smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.

Pojištění je Sjednáno prostřednictvím a na základě informací poskytnutých pojišťovacím makléřem
F.M.Permer spøı. s ne., se sídlem Česke Budejeviee - ceske Budejoviee 4, Rudolfovská m 202/88,
PSČ 370 01, IČ 63907097, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vČeskýc-h
Budějovicích, Oddíl C, vložka 5728



Bod I.

Bod 2.

Bod 3.

Bod 4.

Bod 5.

Bod 6.

Bod 7.

Bod 8.

Bod 9.

Bod 10.

Bod 11.

Bod 12.

Bod 13.

Pojistná doba: 11.9.2016 - 10.9.2017 S automatickým prodlužováním dle
bodu 3.34 podmínek

Retroaktivni datum: 30.9.2005

Limit pojistného plnění:

Celkový limit pojistného plnění Za všechny škody vyplývající
Ze všech nároků uplatnčných proti všem pojištěným osobám
a na Základě všech typů pojistného plnění (včetně nákladů na
obranu a nákladů v souvislosti S šetřením)

DOđatečllý limit PI'O na pojištěnou osobu
členy Orgáflf“ no všoohny pojištěno osoby o pojistnou dobu

Náklady na osobní potřeby při zabavení majetku:

sublimit: na pojištěnou osobu a Za
všechny pojištěné osoby a pojistnou dobu

Náklady na poradce:

sublimit:

Náklady na PR:

Sublimit:

Náklady na očištěni dobrého jména:

Sublimit:

Náklady na škodu v souvislosti s životním prostředím:

dodatečný' sublimit:

Náklady na škodu v souvislosti s narušením soukromí v souvislosti S elektronickými
daty:

dodatečný Sublímit.:

Náklady na zmenšení škody:

sublimit:

Akviziční limit pro účely
článku 2.3 pojistných
podmínek:

Spoluúčast Společnosti:

Článek l. B pojistných podmínek a škoda, která je předmětem odškodnění:

(i) nároky uplatněné nebo vedené ve Spojených Státech
amerických nebo nároky ukončené smírem ve Spojených
státech amerických:

Pojistná smlouva číslo CZDRNA04663 - 116
strana 2



Bod 14.

Bod 15.

Bod 16.

Bod 1 7.

(ii)

(a) Za údajné porušení Zákona o cenných
papírech: Securities Act 1933, o burze:
Securities Exchange Act 1934 nebo jakéhoko
jiného federálního Zákona nebo Zvykového
práva:

(b) Za porušení předpisů o zaměstnanosti:
(c) ostatni:

nároky uplatněné v jakémkoli jiném státě než v
státech amerických:
(a) za údajné porušení jakéhokoli právnihø

předpisu vztahujícího Se k cenným papírům
(b) Za porušení předpisů o zaměstnanosti:
(c) ostatní:

Článek 1. C pojistných podmínek, nárok v souvislosti S cennými papíry:

(i)

(ii)

nároky v souvislosti s cennými papíry uplatněné
nebo vedené ve Spojených Státech amerických
nebo nároky ukončené smíreın ve Spojených
Státech amerických
nároky v Souvislosti S cennými papíry uplatněné
vjakémkoli jiném Státě než ve Spojených Státech
amerických

Článek 1. D pojistných podmínek:
(i)

(ii)

Datum probíhajícího
nebo předcházejícího
Soudního Sporu pro účely
výluky 4.2 dle pojistných
podmínek:

šetření Vedené ve Spojených státech amerických
nebo ukončené smírem ve Spojených státech
amerických
šetření vedené v kterémkolijiném Státě než ve
Spojených Státech amerických

11.9.2010

Limit pro emisí cenných papírů:

(i)
(ii)
(iii)

(iv)

Lhůta pro zjištění a
oznámení nároků:

Roční pojistné:

Splátky:

Bankovní údaje:

akcie registrované na jakékoliv burze v USA Nesjednán
akcie registrované na jakékoliv burze mimo USA Nesjednán
dluhové cenné papíry registrované na jakékoliv Nesjednán
burze v USA
dluhové cenné papíry registrované na jakékoliv Nesjednán
burze mimo USA

prvních 12 měsíců Zdarma

následujících 36 měsíců za 100% dodatečného pojistného

Nesjednávají se

Pojistnéje splatné na úěet pojistitele

Pojistná smlouva číslo CZDRNA04663 - 116
strana 3



Variabilní Symbol:

Pojištění se při prodlení s placením pojistného nepřerušuje.

Bod 18. Pojistná událost: Uplatnění nároku nebo Zahájení šetření proti pojištěné osobě
nebo uplatnění nároku v souvislosti S cennými papíry proti
Společnosti, jak je definováno v článku i. pojistných podmínek.

Pojistné nebezpečí: . , . v . . . . V , , ,Pravnımı predpısy stanovena povinnosti ınanazeru k nahrade
újmy způsobené v Souvislosti S výkonem jej ich funkce, jak je
definováno v článku l . pojistných podmínek.

Pojistník je Stranou ve smyslu § 2 odst. 1) písm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru
smluv“) a jako takový je povinen tuto pojistnou smlouvu v souladu se Zákonem o registru smluv
uveřejnit.

Smluvní strany Se dohodly, Že výše pojistného tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského
Zákoníku a zavazují Se Zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím Způsobem jej chránit, přičemž výjimku
Ztéto povinnosti představuje Zveřejnění nebo Zpřístupnění obchodního tajemství Osobám činných pro
pojistitele, které mají povinnost Zachovávat mlčenlivost podle ustanovení § 127 Zákona číslo 277/2009
Sb., o pojišťovnictví (Zákon o pojišťovnictví) a subjektům vyjmenovaných v ustanovení § 128 Zákona o
pojišťovnictví. Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, Že jiné skutečnosti uvedené v této pojistné
smlouvě než skutečnosti uvedené v první větě tohoto ustanovení pojistné smlouvy nepovažuji Za
obchodní tajemství.

Ostatní ujednání:
Tato Smlouva plně nahrazuje pojistnou Smlouvu č. CZDRNA04663-115 ELITE - Pojištění odpovědnosti
managementu.

Nedílnou Součástí této smlouvyr jsou ELITE V - Pojistné podmínky pro pojištění managementu
S automatickou obnovou, verze 1/2014 (dále jen „pojistné podminky“). Tyto pojistné podmínky mají
přednost před Zákonnými ustanoveními, od kterých se lze odchýlit. V případě rozporu mezi touto
pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami mají přednost ustanovení této pojistné Smlouvy.

Pojmy použité vtéto pojistné smlouvě maji stejný význam jako pojmy definované vpojistných
podmínkách.

Pojistník stvrzuje, Že před uzavřením této smlouvy měl možnost prostudovat pojistné podmínky a text
této smlouvy a rozumí jim a souhlasí S nimi.

Pojistitel a pojistník tímto prohlašují, Že tato pojistná smlouva vyjadřujejejich pravou a svobodnou vůli a
na důkaz toho k ní níŽe připojuji své podpisy.

Pojistná smlouva číslo CZDRNA04663 _ 116
strana 4



V Praze dne 14.09.2016

pojistitel: ACE European Group Ltd,
ACE European Group Ltd, organizační Složka

r, pověřený uzavřením pojistné Smlouvy " J“

líÍ .7.[115
...........................
radec, a.S.

Jmeno / funkce:

Přílohy, kterejsou nedílnou Součástí této Smlouvy:
l. Pojistné podmínky
2. Výpis pojistníka z Obchodního rejstříku

ACE European Group Ltd. organizační Složka* Se sídlem Pobřežní 6208. 186 00 Praha 8, identifikační číslo 278 93 723. zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233. organizační Složka Společnosti ACE European Group Ltd
Se Sídlem ACE Building, 100 Leadenhall Street, Londýn EĹŤBA 3BP, Velka Britanie, registrační číslo 01112892, oprávněné k podnikání a
regulované Prudential Regulation Authority a Financial Conduct Authority ve Velké Británii. Organem dohledu pro výkon Činnosti v Česke'
republice je Česká narodili banka: tato regulace může být odlišná od prava Velke. Britanie.

Pojistná Smlouva Číslo CZDRNA04663 - 116
Strana 5




